
 

 

 

   

Městský úřad Havlíčkův Brod Tel.: 569 497 111 IČO: 00267449 

Havlíčkovo náměstí 57 E-mail: posta@muhb.cz Datová schránka: 5uvbfub 

580 61 Havlíčkův Brod 2 Web: www.muhb.cz 1/2 

   

 

ODBOR ROZVOJE MĚSTA 
ÚSEK ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A GIS 

MĚSTSKÝ ÚŘAD HAVLÍČKŮV BROD 

Vaše značka (č. j.)   

Naše značka (č. j.) MHB_ORM/422/2022/VH-56 

Datum 5. února 2025 

Vyřizuje Ing. Veronika Havlíčková 

Kontakt 569 497 137, vhavlickova@muhb.cz 

JID 12043/2025/muhb 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ  
NÁVRHU ZMĚNY Č. 4 ÚZEMNÍHO PLÁNU DOLNÍ KRUPÁ 

 

ZMĚNA TERMÍNU 
 

Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor rozvoje města, úsek územního plánování a GIS, jakožto úřad 
územního plánování splňující kvalifikační požadavky pro výkon územně plánovací činnosti (dále jen 
"pořizovatel"), příslušný podle § 46 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") oznamuje v souladu s ustanovením § 93 odst. 5 
písm. c) ve spojení s § 111 odst. 5 stavebního zákona konání veřejného projednání návrhu Změny 
č. 4 Územního plánu Dolní Krupá (dále jen „návrh změny“) ve změněném termínu.  
 

VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ  VE ZMĚNĚNÉM TERMÍNU SE USKUTEČNÍ DNE 

13. 3. 2025 V 14.00 HOD 

v kanceláři Obecního úřadu Dolní Krupá, 
 Dolní Krupá 55, 582 71 Dolní Krupá 

 
Původní termín konaní veřejného projednání dne 24. 2. 2025 se tímto ruší. 

Návrh změny je v souladu s § 93 odst. 5 písm. c) ve spojení s § 111 odst. 5 stavebního zákona ode 
dne oznámení vystaven k veřejnému nahlédnutí v kanceláři odboru rozvoje města Městského úřadu 
v Havlíčkově Brodě, Havlíčkovo náměstí 57, 2. patro, kancelář č. 208  (kancelář pořizovatele) rovněž 
je návrh změny v souladu s ustanovením § 93 odst. 5 ve spojení s § 111 odst. 5 a za použití § 334b 
odst. 6 stavebního zákona zveřejněn od 28. 1. 2025 způsobem umožňujícím dálkový přístup a to na 
internetových stránkách Portálu územního plánování Kraje Vysočina https://pupo.kr-
vysocina.cz/up/obce  (Dolní Krupá - ORP Havlíčkův Brod – Územní plány, Územní plán Dolní Krupá, 
projednávaná dokumentace, Změna č. 4 ÚP Dolní Krupá, ZC4_Dolni_Krupa_VP). 
https://gispbox.kr-vysocina.cz/ost/gp-
up/upd/dokumenty/brow_upload.php?frame&AGENDA=changes&RECORD_ID=2824 
 
Současně je návrh změny zveřejněn na internetových stránkách Městského úřadu Havlíčkův Brod 
https://www.muhb.cz/uzemni-plany/ (dlaždice Dolní Krupá – Dolní Krupá - ORP Havlíčkův Brod – 
Územní plány, Územní plán Dolní Krupá, projednávaná dokumentace, Změna č. 4 ÚP Dolní Krupá, 
ZC4_Dolni_Krupa_VP). 
 

https://pupo.kr-vysocina.cz/up/obce
https://pupo.kr-vysocina.cz/up/obce
https://gispbox.kr-vysocina.cz/ost/gp-up/upd/dokumenty/brow_upload.php?frame&AGENDA=changes&RECORD_ID=2824
https://gispbox.kr-vysocina.cz/ost/gp-up/upd/dokumenty/brow_upload.php?frame&AGENDA=changes&RECORD_ID=2824
https://www.muhb.cz/uzemni-plany/


 

 Odbor rozvoje města, úsek územního plánování a gis, 05.02.25 
JID: 12043/2025/muhb, NZ: MHB_ORM/422/2022/VH-56 

 

   

Městský úřad Havlíčkův Brod Tel.: 569 497 111 IČO: 00267449 

Havlíčkovo náměstí 57 E-mail: posta@muhb.cz Datová schránka: 5uvbfub 

580 61 Havlíčkův Brod 2 Web: www.muhb.cz 2/2 

   

 

Každý může v souladu s § 97 odst. 1 ve spojení s § 111 odst. 5 stavebního zákona do 15 dnů ode 
dne konání veřejného projednání (tj. do 28. 3. 2025) uplatnit písemně k návrhu změny a 
k vyhodnocení vlivu, zpracovává-li se, své připomínky.  
 
Připomínka musí kromě obecných náležitostí podání dle správního řádu obsahovat odůvodnění a 
vymezení území dotčeného připomínkou.  
K připomínkám po stanovené lhůtě nebo k připomínkám uplatněným ve věcech, o nichž bylo 
rozhodnuto v nadřazené územně plánovací dokumentaci, se nepřihlíží. 
 
Podle § 97 odst. 4 stavebního zákona proti návrhu územně plánovací dokumentace nelze podat 
námitky podle části šesté zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 
 

Důvodem pro změnu termínu veřejného projednání byla chybně stanovena lhůta pro vyvěšení 
veřejné vyhlášky. Připomínky, které byly již uplatněny na základě první veřejné vyhlášky o konání 
veřejného projednání, vydané pod č.j. MHB_ORM/422/2022/VH-53 zůstávají v plné platnosti. 
Nedošlo k žádným změnám dokumentace. 

 
Toto oznámení bude vyvěšeno od 10. února 2025 do 28. března 2025 na úředních deskách 
Městského úřadu Havlíčkův Brod a Obecního úřadu Dolní Krupá.  
 

 

 

Ing. Veronika Havlíčková 
referentka úseku územního plánování a GIS 
elektronicky podepsáno 

 

 

 

Vyvěšeno dne:  ………………………………… 

Sejmuto dne:   ………………………………… 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup: od ……………… do ……………… 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí: 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-05T13:43:43+0000
	Havlíčková Veronika Ing
	Konverze dokumentu




